
ZARZĄDZENIE NR 342/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     
(t.j. Dz.U. z 2025 roku poz. 1153) oraz § 1 uchwały Nr XI/156/2025 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 
30 stycznia 2025 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Tczewa uprawnień do ustalania 
wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy 
Miejskiej Tczew 

zarządza się, co następuje 

§ 1.  

Ustala się cennik usług cmentarnych obowiązujących na cmentarzu komunalnym w Tczewie przy 
ul. Rokickiej o treści określonej w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Traci moc zarządzenie Nr 627 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie opłat 
za korzystanie z cmentarza komunalnego w Tczewie, zmienione zarządzeniem nr 543/2008 
Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 15 lutego 2008 r., zarządzeniem nr 641/2008 Prezydenta Miasta 
Tczewa z dnia 27 maja 2008 r., zarządzeniem nr 89/2011 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 15 marca 
2011 r., zarządzeniem nr 268/2013 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 24 września 2013 r., 
zarządzeniem nr 471/2017 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 29 grudnia 2017 r. i zarządzeniem 
nr 424/2022 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 24 listopada 2022 r. i zarządzeniem 171/2025 z dnia 
13 czerwca 2025 r. 

§ 3.  

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego,              
a ponadto jego treść zostanie wywieszona na tablicy ogłoszeń na cmentarzu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 z up. Prezydenta Miasta Tczewa  
Z-ca Prezydenta Miasta 

 
Andrzej Gockowski 

 

Id: 131B6B5D-32E4-4726-8B71-4F719F9BC521. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 342/2025 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

CENNIK USŁUG CMENTARNYCH 

OBOWIĄZUJĄCY NA CMENTARZU KOMUNALNYM W TCZEWIE 

L.p.  Nazwa: Cena brutto w zł.: 
(w tym 8% Vat) 

1. Dzierżawa miejsca na grób ziemny na okres 20 lat.  
 - za grób ziemny 1620 
 - za grób dziecka (do lat 6) 864 
 - za grób ziemny urnowy  1620 
2. Dzierżawa miejsca na grób murowany na okres 20 lat  
 - za grób pojedynczy (na dwie osoby)  5400 
 - za grób podwójny (na cztery osoby)  6480 
 - za grób urnowy  5400 
3. Dzierżawa miejsca w kolumbarium na okres 20 lat  
 - za miejsce w niszy w kolumbarium (max 4 urny)  5400 
4. Opłata za rezerwację miejsca na 20 lat.*  
 - za grób ziemny  1620 
 - za niszę w kolumbarium 5400 
 - za grób ziemny dziecka  864 

*Nie dotyczy to grobów murowanych przeznaczonych do pomieszczenia zwłok więcej niż 
jednej osoby oraz chowania urn zawierających szczątki ludzkie powstałe w wyniku spopielenia 
zwłok. 

Id: 131B6B5D-32E4-4726-8B71-4F719F9BC521. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 342/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1 - CENNIK USŁUG CMENTARNYCH


